БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ,!
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИГТАЛЬ РАЙОНЫ!! ЫН
ИШЕМБАЙ КАЛАНЫ

КАЛА БИЛЭМЭНЕ СОВЕТЫ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД ИШИМБАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в состав постоянных комиссий Совета городского
поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

В соответствие с Уставом городского поселения город Ишимбай
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,
руководствуясь Регламентом Совета городского поселения город Ишимбай
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,
Совет муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан пятого созыва решил:

1. Вывести Титову Людмилу Владимировну из состава постоянной
депутатской комиссии по культуре и социальной политике.

2. Ввести в состав постоянной депутатской комиссии по
промышленности, предпринимательству, экологии и природопользованию
Титову Людмилу Владимировну.

Председатель Совета
городского поселения
город Ишимбай
муниципального района^^^Ж^^
Ишимбайский район ~ ’°
Республики Башкорт^та

I [ Е о

<• ■, Ъ'ч ■ ■ г?-Р° <■'

А.С. Азанов

город Ишимбай

22 августа 2023 года
№33/314